

Årsredovisning
för
MotorCenter24 AB
559219-6512
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MotorCenter24 AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå den 28 juni 2023

Hans Ajanki



Årsredovisning
för
MotorCenter24 AB

559219-6512

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för MotorCenter24 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fordonsförsäljning med både begagnade och nya fordon.

Företaget har sitt säte i LULEÅ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	33 781	54 173	1 741
Resultat efter finansiella poster	-767	1 058	51
Soliditet (%)	4,3	18,5	74,9

Bolagets omsättning har minskat mot föregående räkenskapsår vilket beror på att man inte haft lika många affärer under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 981	613 588	693 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		613 588	-613 588	0
Årets resultat			-482 068	-482 068
Belopp vid årets utgång	50 000	643 569	-482 068	211 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	643 570
årets förlust	-482 068
	161 502
disponeras så att i ny räkning överföres	161 502
	161 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 781 459	54 172 719
Övriga rörelseintäkter		651 127	222 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 432 586	54 394 843
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 937 401	-48 790 092
Övriga externa kostnader		-2 075 341	-3 317 075
Personalkostnader	2	-1 050 983	-1 124 303
Övriga rörelsekostnader		-42	0
Summa rörelsekostnader		-35 063 767	-53 231 470
Rörelseresultat		-631 181	1 163 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	3 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 659	-108 998
Summa finansiella poster		-135 490	-105 060
Resultat efter finansiella poster		-766 671	1 058 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		287 576	-274 862
Summa bokslutsdispositioner		287 576	-274 862
Resultat före skatt		-479 095	783 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 973	-169 863
Årets resultat		-482 068	613 588

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 653 818

3 399 432

Summa varulager

3 653 818

3 399 432

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

607 887

1 120 531

Övriga fordringar

57 522

255 368

Summa kortfristiga fordringar

665 409

1 375 899

Kassa och bank

Kassa och bank

585 279

214 342

Summa kassa och bank

585 279

214 342

Summa omsättningstillgångar

4 904 506

4 989 673

SUMMA TILLGÅNGAR

4 904 506

4 989 673

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

643 570

29 981³

Årets resultat

-482 068

613 588

Summa fritt eget kapital

161 502

643 569

Summa eget kapital

211 502

693 569

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

287 576

Summa obeskattade reserver

0

287 576

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

146 257

Summa långfristiga skulder

0

146 257

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

138 886

168 000

Leverantörsskulder

2 095 094

1 090 374

Skatteskulder

170 369

178 024

Övriga skulder

2 151 036

2 148 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

137 619

276 911

Summa kortfristiga skulder

4 693 004

3 862 271

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 904 506

4 989 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Luleå den 28 juni 2023



Alexander Arenvall
Ordförande



David Ribman

Hans Ajanki



Victor Westman
Victor Westman